
1

川投（达州）燃气发电有限公司

二期档案室建设服务单位

比选公告

一、概况及基础资料

（一）厂址位置

川投（达州）燃气发电有限公司位于位于四川省达州市高新区斌郎街道桥坝社

区 7组，距达州市城南主城区约 12km。

二、服务内容

（一）公司二期项目将于 2023 年 6 月动工建设，根据工程建设需要及一期档案

室现状，需增设二期档案室满足档案保管要求。根据公司实际情况，分期将办公楼一

楼陈列室（现在活动室）改装为二期档案室，本期用隔墙将陈列室一分为二，西侧作

为二期档案库房，东侧暂保留为活动室，待新宿舍楼投运后，活动室将搬离办公楼，

陈列室全部作为二期档案室。同步增设火灾报警及消防设备、除湿设备，火灾报警信

号接入全厂火灾报警系统。

(二）库房选址：由于档案库房要求楼层板均布活荷载不应小于 12kN/m2.受综合

办公楼楼层板承重设计限制，决定将达州燃气电站二期工程档案库房设在一楼。把综

合办公楼一楼陈列室中间加一道隔墙，分出一半房间装修改造成档案资料库，面积约

91 平方米。

（三）具体服务内容详见《川投(达州)燃气发电有限公司二期档案室建设方案》。

三、工期

合同签订之日起 35 天 。

四、对比选申请人的资格要求

（一）比选申请人备经国家工商行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人

组织；

（二）比选申请人应具备建筑装修装饰工程专业承包贰级”资质或贰级以上资质。

（三）比选申请人应具备有安全生产许可证（有效期内）；

（四）本项目不接受联合体参选。

五、比选报名

（一）凡有意愿参加比选者，请于 2023 年 4 月 25 日至 4月 27 日，采取以下两



2

种方式之一进行报名并获取比选资料。

方式一：持报名需提交的材料到达州市高新区斌郎街道桥坝社区 7组川投（达州）

燃气发电有限公司办公楼 4楼 404 室报名，仅限工作时间上午 9:00-12：00 时，下午

14：00－17:00 时。

方式二：将报名需提交的材料扫描件发送给比选人联系人，邮箱

577311435@qq.com，联系电话 0818-3331166。

（三）报名需提交的材料

1.营业执照副本、资质证书复印件（加盖单位鲜章）；

2.单位介绍信原件，经办人身份证复印件（加盖单位鲜章）。

（四）发布公告的媒介：本次比选公告在四川省投资集团有限责任公司官网（网

址：http://www.invest.com.cn/）和川投（达州）燃气发电有限公司官网网址

（http://ctqd.invest.com.cn/）上发布。

六、递交比选申请文件截止时间及地点

（一）比选申请文件的递交截止时间为 2023 年 5 月 4 日上午 9:30 时，比选申

请文件必须在此规定时间之前专人送达达州市高新区斌郎街道桥坝社区 7组川投（达

州）燃气发电有限公司办公楼经营发展部 4楼 404 室。比选申请文件正本一套，副本

一套，电子文档 1份（加盖鲜章 pdf 扫描件）。迟到的比选申请文件、未按照要求密

封的比选申请文件，比选人予以拒收。

（二）本项目接受比选申请人以邮寄比选申请文件的方式参加比选，比选申请人

在比选申请文件递交截止时间前将比选申请文件寄至达州市高新区斌郎街道桥坝社

区 7组川投（达州）燃气发电有限公司经营发展部，时间以比选人签收时间为准。比

选申请人以邮寄比选申请文件的方式参加比选的，须随比选申请文件单独另附一份关

于不到场的承诺，承诺的内容须包含比选申请人自愿不到场参加比选活动且对本项目

开标、评标的流程、结果无异议，如不另附此承诺，比选人有权拒收比选申请文件，

后果由比选申请人自行承担。

（三）比选人定于北京时间 2023 年 5 月 4 日上午 9:30 时在达州市高新区斌郎街

道桥坝社区 7组川投（达州）燃气发电有限公司办公楼 4楼会议室举行比选申请文件

开启仪式，比选人可邀请已递交比选申请文件的服务单位到现场监督，服务单位法定

代表人或授权代理人应当对本单位递交的比选申请文件开启情况签字确认。

七、联系方式

比 选 人：川投（达州）燃气发电有限公司

地 址：达州市高新区斌郎街道桥坝社区 7组川投（达州）燃气发电有限公司

办公楼 4楼 404 室。

mailto:将报名需提交的材料扫描件发送到比选人联系人邮箱（314891495@qq.com），联系
mailto:将报名需提交的材料扫描件发送到比选人联系人邮箱（314891495@qq.com），联系
https://www.baidu.com/link?url=3TU7qx-oMVyj4U-onJAFpIGiIuga1KN3N7gQDN8KfZ-y7Xb2n1lfNyJW-3cUuTHA&wd=&eqid=e2ea6735000811bc0000000661cd15ef
http://www.invest.com.


3

邮政编码：635000

联 系 人：张先生

联系电话：0818-3331166

2023 年 4 月 24 日



4


